MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

SECRETARIA DE RELAÇÕES INTERNACIONAIS

EDITAL SRI Nº 21/2022

MOBILIDADE PÓS-GRADUAÇÃO AUGM PROGRAMA ESCALA DE ESTUDANTES
DE PÓS-GRADUAÇÃO AUGM

RESULTADO FINAL  DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

Aos 21 dias do mês de outubro de 2022, a Secretária de Relações Internacionais da

UFG, no uso de suas atribuições legais, tornam público o resultado final da homologação das

inscrições do EDITAL SRI nº 21/2022, para a concessão de vagas para intercâmbio acadêmico de

pós-graduação em universidades membros da Associação de Universidades do Grupo

Montevidéu (AUGM),  conforme critérios estabelecidos neste Edital.

Nome Programa de
Pós-graduação Nível Inscrição

Flávio Domingos Araujo Rosa Geografia M Não homologada
Itens 3.1 “d” e “f” não apresentados

Leonardo Luiz de Souza Rezo Direitos Humanos D Homologada

Ronei Vieira Nogueira Performances
Culturais D Homologada

Goiânia,21 de outubro de 2022.

Profa. Dra. Lais Forti Thomaz
Secretária de Relações Internacionais

SRI-UFG